



(سهامی خاص)
ثبت : ۳۷۸۴

شرکت لوح گنجینه نگاه ار جان
نام و برند اختصاری و تجاری شرکت : ام آی ام برند mim brand

به نام خدا

قوانین استفاده از خدمات

سایت فروشگاه سامانه خدماتی ام آی ام برند در فضای مجازی بستری مناسب و امن برای پذیرش تبلیغات و فروش مستقیم انواع خدمات و محصولات کسب و کارها و مشاغل ایرانی با موازین قانونی در جامعه میباشد.

در سال ۱۳۹۷ ایده نوین بازاریابی دیجیتالی (ام آی ام M.i.M) در صنعت خدماتی مارکت اینترمدیاری market intermediary (واسطه گری فروشگاه) به روش دیجیتال مارکتینگ در فضای مجازی و در وب سایت ایرانی www.mimbrand.ir اجرا شده است.

عمده فعالیت سامانه الکترونیکی و خدماتی و فروشگاه اینترنتی ام آی ام برند (MiM Brand) در حوزه های فن آوری دیجیتال و همینطور در قالب طرح جامع کمپین حمایت از تولیدات داخلی و تولیدکننده های ایرانی و همچنین کمپین حمایت از فروشگاههای بومی و قانونی ایرانی و سرویس مدیریت هزینه ها و طرح عظیم رونق فروشندگان ایرانی به عنوان یک باشگاه مشتریان در زمینه ارائه انواع خدمات و محصولات متنوع و با کیفیت و همینطور پذیرش رایگان تبلیغات و فروش انواع خدمات و محصولات مجاز کاربران و تولیدکننده ها و کسب و کارها و مشاغل ایرانی با هدف ایجاد تحول در بازار و رونق بخشی کسب و کارها با حمایت از کالا و خدمات ایرانی و در جهت رونق تولید و اشتغال زایی در جامعه بنا نهاده شده است.

با توجه به تأکید مقام معظم رهبری در حوزه اقتصاد مقاومتی در سالهای اخیر و همچنین نیاز جامعه به بستر سالم برای فعالیت جوانان ، یکی از اهداف اصلی دیگر ما در سامانه ام آی ام برند ایجاد بستری مناسب برای افزایش تولید و درآمدزایی با تکیه بر نیروی جوان ایرانی می باشد.

آدرس سایت : www.mimbrand.ir

پست الکترونیکی : mimbrand.ir@gmail.com

۱- تعریف خریدار و بازارساز

مشتری یا خریدار به شخصی گفته میشود که با اطلاعات کاربری خود که در فرم ثبت نام سایت درج کرده است ، به ثبت سفارش از هر محصول یا خدماتی که در سایت و فروشگاه اینترنتی سامانه خدماتی ام آی ام برند عرضه شده ، اقدام کند.

بازارساز ؛ (کاربری که به صورت اختیاری مایل به استفاده از طرحهای درآمدزایی فروش مستقیم شرکت ام آی ام برند می باشد) به شخصی گفته میشود که بعد خرید از سایت شرکت ام آی ام برند ، اقدام به فعالیت در طرح درآمدزایی و فروش مستقیم خدمات شرکت میکند.

۲- موضوع

استفاده از کلیه خدمات و محصولات ارائه شده در سایت اینترنتی www.mimbrand.ir و انجام تبلیغات حرفه ای و ارائه خدمات مشاوره به منظور معرفی ، بازسازی و فروش خدمات و محصولات شرکت با نام لوح گنجینه نگاه ارجان (سامانه خدماتی ام آی ام برند) به افراد حقیقی ، حقوقی و کسب و کارها به عنوان کاربر و یا بازارساز می باشد.

۳- مدت قرارداد

از تاریخ ثبت نام به مدت یکسال می باشد.

۴- حق الزمه

بر اساس فروش شخصی بازارساز طبق طرح تجاری ” فروش مستقیم ” به آدرس اینترنتی <https://mimbrand.ir> پورسانت فروش مستقیم به وی تعلق میگیرد که پس از درخواست وجه از ناحیه کاربری توسط بازارساز به صورت آنلاین تا حداکثر ۵ ساعت بعد از درخواست وجه از ناحیه کاربری ، مبلغ درخواستی به حساب بانکی بازارساز (به شماره کارت ، حساب ، شبای بانکی) واریز می گردد.

۵- شرایط و تعهدات

۵-۱ - شرکت با نام لوح گنجینه نگاه ار جان (سامانه ام آی ام برند) متعهد می شود که به طور منظم بازاریار را در جریان اطلاعات ضروری در مورد تغییرات کمی و کیفی خدمات و محصولات از طریق سایت و کانال های ارتباطی شرکت قرار دهد.

۵-۲ - ثبت نام در سایت رسمی شرکت کاملاً رایگان می باشد.

۵-۳ - خدمات و محصولات شرکت ام آی ام برند ، غیر انحصاری بوده و شرکت این حق را دارد که قراردادی مشابه با دیگر افراد حقیقی یا حقوقی منعقد نموده و خدمات را به هر شخص ثالث دیگری واگذار نماید.

۵-۴ - سامانه خدماتی ام آی ام برند متعهد میشود همواره بهترین و جدیدترین خدمات و محصولات را به کاربران و مشتریان ارائه دهد و همچنین شرکت موظف است مرتباً محصولات و خدمات خود را در وب سایت خود بروز رسانی کند.

۵-۵ - این قرارداد هیچ گونه تعهد استخدا می برای شرکت ام آی ام برند ایجاد نمی کند و از شمول قانون کار و بیمه خارج است.

۵-۶ - بازاریار ملزم به فعالیت و کار کردن در زمان یا مکان خاصی نمی باشد.

۵-۷ - سامانه خدماتی ام آی ام برند می تواند پاداش هایی را مطابق مصوبه هیئت مدیره شرکت به بازاریار فعال خود پرداخت نماید.

۵-۸ - کاربر یا بازاریاز موظف است قوانین و مقررات موجود در سایت mimbrand.ir در خصوص چگونگی استفاده از کلیه خدمات و محصولات شرکت را رعایت نماید. همچنین کاربر یا بازاریاز موظف است مرتب با مراجعه به سایت از تغییرات جدید اطلاع یافته و مطابق با این تغییرات عمل کند.

۵-۹ - کاربر یا بازاریاز متعهد می شود که همه اطلاعات و اسناد فراهم شده توسط سامانه خدماتی ام آی ام برند را محرمانه تلقی کند و از آنها در راستای منافع خودش یا شخص ثالث استفاده نکند.

۵-۱۰ - کاربر یا بازاریاز متعهد می شود که در برنامه های آموزش و توضیحی ارائه شده توسط سامانه خدماتی ام آی ام برند ، اعم از سمینارها و دوره های آموزشی با هدف بروزرسانی اطلاعات و آشنایی نسبت به کلیه خدمات و محصولات و نحوه کسب و کار شرکت کند.

۵-۱۱ - کاربر یا بازاریاز نمی تواند ادعا کند که در استخدام شرکت ام آی ام برند است.

۵-۱۲ - کاربر یا بازاریاز نمی تواند به جای خریدار یا هر شخص دیگری سفارش محصولات یا خدمات بدهد. هر شخص می باید خودش مستقیماً در سایت رسمی ام آی ام برند با نام خودش ثبت نام کند تا کلیه اسناد مالی و ارسال پیامک ، فعال سازی برای شخص خریدار ثبت و ارسال گردد.

۵-۱۳ - کاربر یا بازاریاز باید خریداران را جهت استفاده از نرم افزار ، سایت و خدمات و محصولات سامانه خدماتی ام آی ام برند آموزش داده و از قوانین و شرایط استفاده از خدمات و محصولات به طور کامل مطلع سازد.



(سهامی خاص)
ثبت : ۳۷۸۴

۵-۱۴ - کاربر یا بازاریاز می تواند از ابزارهای تبلیغاتی مانند اینترنت ، پیامک کوتاه و ... مطابق قوانین کشوری استفاده نماید.

۵-۱۵ - ارائه هرگونه اطلاعات غلط از محصولات و خدمات ، قیمت محصولات و خدمات ، نحوه کارکرد محصولات و خدمات و ... به خریدار توسط کاربر یا بازاریاز به هر شکل ممنوع می باشد.

۵-۱۶ - کلیه مبالغ از طریق درگاه اینترنتی وبسایت سامانه ام آی ام برند به حساب شرکت واریز می شود و اخذ هر مبلغی از خریدار تحت هر عنوانی تخلف محسوب می شود.

۵-۱۷ - کاربر یا بازاریاز اختیار اهدا ، فروش ، واگذاری یا انتقال موقعیت کسب و کاری (ناحیه کاربری) خود را به دیگران ندارد.

۵-۱۸ - ارسال هرزنامه پیامکی / اینترنتی (ارسال ایمیل و یا پیامک به کسانی که مایل به دریافتش نیستند) کاملاً غیر مجاز است.

۵-۱۹ - در صورت بروز هر نوع تأثیر منفی بر کسب و کار و شهرت شرکت ، خسارت مادی و معنوی به وی ناشی از نقض تعهدات قراردادی تخلف و عدول از شرایط ارائه خدمات و یا سهل انگاری در اجرای مفاد این قرارداد در نتیجه عملکرد کاربر و بازاریاز ، خسارات وارده و جرائم مربوطه می بایست محاسبه و ظرف مدت یک ماه به شرکت پرداخت گردد.



(سهامی خاص)
ثبت : ۳۷۸۴

۵-۲۰ - کاربر یا بازاریاز حق استفاده از علائم و نشانه های تجاری شرکت را بدون مجوز کتبی و تأییدیه های رسمی مربوطه از خود سلب می نماید.

۵-۲۱ - در صورتی که کاربر یا بازاریاز به تعهدات مندرج در این قرارداد عمل ننماید و یا نسبت به توقف نقض تعهد و جبران خسارات و آثار سوء ناشی از آن اقدام ننماید، شرکت مجاز به قطع کلیه خدمات و سرویس ها بدون استرداد وجه خواهد بود.

۵-۲۲ - کاربر یا بازاریاز می تواند یک نفر از خویشاوندان خود را به عنوان وارث در میز کارش معرفی نماید تا در صورت فوت ، مالکیت جایگاه وی به وارث مزبور منتقل شود. پس از فوت ، وارث معرفی شده موظف است با ارائه گواهی انحصار وراثت و ارائه اقرارنامه رسمی مبنی بر اینکه سایر وارث با حضور و تغییر جایگاه متوفی به نام وارث موافقت کرده و تقاضای تغییر اسم و مشخصات جایگاه را به نام خود بنماید.

۵-۲۳ - با توجه به اینکه بعد از انجام هر خرید توسط مشتری یا خریدار در سایت ام آی ام برند ، بلافاصله محصولات و خدمات متنوع و با ارزش و کاربردی به مشتری یا خریدار تحویل داده میشود و همچنین با توجه به اینکه کلیه پورسانت های فروش مستقیم کاربران و بازاریازان به صورت آنلاین و روزانه محاسبه و پرداخت میشود ، بنابراین پس از پرداخت وجه توسط مشتری یا خریدار و تحویل فوری محصولات و خدمات از طرف پشتیبانی فروشگاه اینترنتی شرکت به مشتری یا خریدار ، امکان بازگشت وجه ممکن نبوده و مطابق این بند ، شخص خریدار امکان استرداد وجه را از خود سلب می نماید و شرکت به چنین درخواست هایی ترتیب اثر نخواهد داد.

مطابق با قوانین و مقررات خرید اینترنتی سن قانونی هر شخص برای ثبت نام و خرید اینترنتی محصولات و خدمات در سایت ام آی ام برند باید حتما ۱۸ سال به بالا باشد. بنابراین ثبت نام و خرید خدمات و محصولات در سایت ام آی ام برند توسط افراد زیر ۱۸ سال ممنوع می باشد.

این قرارداد شامل عقد از راه دور بوده و ایجاب و قبول آن با استفاده از وسایل ارتباط از راه دور است که ثبت نام کننده آن را بدون هیچ گونه اجبار و اکراه و از روی صحت و سلامت و رضایت کامل بوسیله امضای الکترونیک و فشار دادن دکمه تایید مطابق ماده ۱۰ قانون مدنی و وفق ماده ۲ و ۷ قانون تجارت الکترونیک این قرارداد را منعقد و امضاء نموده است که صیغه بیع شرعی و قانونی بدینوسیله بین طرفین جاری می گردد.